
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Kudláčková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci pro zhotovitelské firmy 
ve vybrané organizaci 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
ve vybraném podniku. V teoretické části je provedena základní literární rešerše BOZP. Úvod 
praktické části patří představení zkoumané společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s. Celá 
praktická část se zaměřuje především na to, jaké jsou rozdíly v proškolování BOZP 
kmenových zaměstnanců a zaměstnanců zhotovitelných firem. Při získávání informací 
studentka využila studium podnikových směrnic a dotazníkového šetření, které odhalilo 
rizika, která byla následně analyzována pomocí matice rizik. U kmenových zaměstnanců byla 
100% návratnost, u zhotovitelských firem 83%, což hodnotím velmi kladně. V poslední 
kapitole autorka výsledky analýzy shrnula a zpracovala návrhy na zlepšení.  
Studentka předkládá velmi obsáhlou práci s detailně rozpracovanou problematikou. Prokázala 
schopnost implementovat teoretická východiska do praxe. V práci se vyskytují gramatické a 
stylistické nedostatky. I přes tuto výtku autorka splnila cíle stanovené v zadání a proto práci 
doporučuji k obhajobě. 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
Bakalářská práce byla prověřena kontrolou plagiátorství a nejedná se o plagiát. 
 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
 
Rozveďte blíže funkci rudých škorpionů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.5.2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


